
 
від 17 липня 2025 року                                       №138 

 

селище Компаніївка 

 

 

Про видалення зелених насаджень 

  

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року №1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах» (зі змінами), рішення виконавчого комітету селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області від 01 лютого 2021 року №5 

«Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

(зелених насаджень) та створення комісії по видаленню дерев, кущів, газонів і 

квітників (зелених насаджень)», а також рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради від 18 листопада 2021 року №201 «Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету від 01 лютого 2021 року №5», 

розглянувши клопотання жителя села Мар՚ївка Карабанова Р.В. від 10 липня 

2025 року щодо видалення зелених насаджень, акт обстеження зелених 

насаджень від 20 червня 2025 року,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Карабанову Руслану Володимировичу, жителю с. 

Мар’ївка, на видалення зелених насаджень (акація — 42 шт., ясен — 3 шт., 

всього — 45 одиниць), які розташовані в лісосмузі на території Мар’ївського 

старостинського округу біля земельної ділянки з кадастровим номером 

3522885300:02:000:0636, відповідно до акту обстеження від 20.06.2025 року, у 

зв’язку з обмеженим доступом сільськогосподарської техніки до поля. 

2. Видалення зелених насаджень здійснити власними силами за рахунок 

заявника. 



3. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету селищної ради 

Галіцькій Людмилі підготувати ордер на видалення зелених насаджень 

(додається). 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова      Олександр МАСЛЮКОВ 


